格为3.99元/股，回购总金额为1,755,065.34元。具体情况如下：

1、回购注销股份数量

2018年6月8日，公司第四届董事会第十四次会议和第四届监事会第九次会议

审议通过了《关于回购注销部分已不符合激励条件的已获授但尚未解限的第二期

限制性股票的议案》，并经2018年6月26日召开的2018年第三次临时股东大会审

议通过，同意将已离职，不符合激励条件的激励对象陈雁、王京苏、许正军、钱

圆、陶涛、刘洪波、张方兴、闫小良、李雅静、赖家欣、曹波已获授但尚未解限

的第二期限制性股票合计数量为439,866股进行回购注销，回购价格为3.99元/

股。

2、定价依据

（1）2017年6月1日，公司实施了2016年度权益分派方案，以公司总股本

341,974,550股为基数，向全体股东每10股派发人民币0.30元（含税）。因此，

根据公司《第二期限制性股票激励计划》的规定：“公司按本计划规定回购注销

第二期限制性股票的，回购价格为授予价格，但公司发生资本公积金转增股本、

派发股票红利、派息、配股等影响公司股本总量或公司股票价格的应对回购价格

做相应的调整。”经调整，第二期限制性股票回购价格由每股7.27元调整为每股

7.24元。

（2）2018年5月10日，公司实施了2017年度权益分派方案，以公司总股本

432,513,761股为基数，向全体股东每10股派发人民币0.50元（含税），同时进

行资本公积转增股本，以股份总数432,513,761股为基数，向全体股东每10股转

增8股。剩余未分配利润结转以后年度进行分配。因此，根据公司《第二期限制

性股票激励计划》的规定：“公司按本计划规定回购注销第二期限制性股票的，

回购价格为授予价格，但公司发生资本公积金转增股本、派发股票红利、派息、

配股等影响公司股本总量或公司股票价格的应对回购价格做相应的调整。” 经

调整，第二期限制性股票回购价格由每股7.24元调整为每股3.99元。

本次回购注销完成后，公司股份总数将由 778,154,329 股变更为

777,714,463股。

本次回购注销不影响公司第二期限制性股票激励计划实施。

三、本次限制性股票回购注销的完成情况

本次回购注销涉及11人，回购股份数量为439,866股，占回购前公司总股本

的0.057%。本次回购注销完成后，公司总股本为777,714,463股。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述第二期限

制性股票的注销事宜已经于2018年12月4日完成。

四、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

本次回购前后，股份变动情况如下：

本次变动前
本次变动增

减（+,-）
本次变动后

数量（股） 比例(%)
本次回购注

销数量（股）
数量（股） 比例(%)

一、有限售条件股份 310,308,555 39.88% -439,866 309,868,689 39.84%

1、高管锁定股 148,323,105 19.06% 0 148,323,105 19.07%

2、首发后限售股 151,406,094 19.46% 0 151,406,094 19.47%

3、股权激励限售股 10,579,356 1.36% -439,866 10,139,490 1.30%

二、无限售条件股份 467,845,774 60.12% 0 467,845,774 60.16%

三、股份总数 778,154,329 100.00% -439,866 777,714,463 100%

五、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销事项不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，不会影

响公司第二期限制性股票激励计划的继续实施，也不会影响公司管理团队的勤勉

尽职，公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

深圳市赛为智能股份有限公司

董  事  会

二〇一八年十二月五日